Invent, éislo
PHO1-59
PHO1-60
PHO1-62
PHO2-1417
PHO02-1429
PHO02-1430
PHO2-1431
PHO02-1432
PH02-1882
PH09-2434
PHO1-2197
PHO1-514
PHO1-56
PH13-3668
PH10-3097
DC76-1255
PH19-3781
PH15-3114
PH20-3581
PH20-3582
PH-20-3580
PH-20-3578
PHO1-2643
5H444/459
5H444/552
5H444/572
5H444/573
5H444/158
5H444/493
5H444/494
5H129

Seznam majetku

Ndzev majetku

Kontejner ALFA 555 hrusen

Kontejner ALFA 555 hrusen

Kontejner ALFA 555 hrusen

SkFin Gzka se zasuvkami ALFA 138 hruseri
Skrirka knihovna 4 dvéfova ALFA 126 hrugen
Skfinka knihovna 4 dvéfova ALFA 126 hnéd4
Skrinka knihovna prosklena ALFA 122 hruger
SkFif Satni ALFA 100 hrusen

SkFif + Z nohy TEKTYL E2

HIFI véZ UMS 12 S GRUNDIG

Kontejner - komoda M'M TEKTYL

Stdl tmavé hnédy TEKTYL R

Kontejner ALFA 555 hrusen

Vyrobnik sody SODASTREAM

Brasna DICOTA

PCMCIA karta HUAWEI EC500
IBMThinkPad X60 Li-ion 144V 5200mAh/75Wh
Krovinofez Stihl FS120+ptislusenstvi
Svodidla

Svodidla

Svodidla

Svodidla

Stll odkladni - atyp

HP Scandet 8270

Notebook Toshiba + pfisluSenstvi

Pocita¢ HP Compagq dc 7800

Pocita¢ HP Compagq dc 7800

Po¢ita¢ COMPAQ Evo D 310

Pocita¢ HP Compaq dc 7700 CMT

Poéita¢ HP Compaq dc 7700 CMT

Psaci stroj AEG Olympia

Skupina Platnost od stav

DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DDHM
DHM 5
DHM 5
DHM 5
DHM 5
DHM 5
DHM 5
DHM 5
DHM 5

29.12.1993 opotfebovany
29.12.1993 opotfebovany
29.12.1993 opotfebovany
8.4.1998 opotiebovany
31.3.1994 opottebovany
31.3.1994 opotfebovany
31.3.1994 opottebovany
31.3.1994 opotiebovany
2.10.1995 opotiebovany
27.3.2001 nefunkéni
19.6.1998 opotiebovany
15.12.1992 opotfebovany
29.12.1993 opotiebovany
18.10.2010 nefukéni
22.9.2005 nefukéni
2.9.2008 funkéni
29.11.2012 nefukéni
22.11.2005 nefukéni
8.10.2009 nepotrebna
8.10.2009 nepotfebnd
23.9.2009 nepotiebna
23.9.2009 nepotiebna
11.4.2003 opotiebovany
12.12.2006 nefunkéni
14.11.2007 nefunkéni display
24.9.2008 funkcni
24.9.2008 funkéni
8.10.2002 nefunkeéni
20.9.2007 funkéni
20.9.2007 funkéni
14.10.1994 funkéni



